
№ 男女 地区 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ
参加
人数

競技開始
時刻

男女 地区 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ
参加
人数

競技開始
時刻

1 女 合同 四種100mH 1 組 1+0 9:30 9:10 ～ 9:20 男 旭川 走高跳 決勝 5 9:30 8:50 ～ 9:00

2 男 合同 四種110mH 1 組 0+2 9:35 9:15 ～ 9:25 男 南部 走高跳 決勝 2 9:30 8:50 ～ 9:00

3 男 旭川 200m 決勝 4 組 ﾀｲﾑﾚｰｽ 33 9:45 9:30 ～ 9:35 男 旭川 棒高跳 決勝 3 9:30 8:50 ～ 9:00

4 男 南部 200m 決勝 2 組 ﾀｲﾑﾚｰｽ 14 10:00 9:45 ～ 9:50 女 旭川 走幅跳 決勝 10 9:30 8:50 ～ 9:00

5 女 旭川 1500m 決勝 1 11 10:10 9:55 ～ 10:00 女 南部 走幅跳 決勝 4 9:30 8:50 ～ 9:00

6 女 南部 1500m 決勝 1 9 10:20 10:05 ～ 10:10 女 旭川 砲丸投 決勝 4 9:30 8:50 ～ 9:00

7 男 旭川 1500m 決勝 2 組 ﾀｲﾑﾚｰｽ 27 10:30 10:15 ～ 10:20 女 南部 砲丸投 決勝 2 9:30 8:50 ～ 9:00

8 男 南部 1500m 決勝 2 組 ﾀｲﾑﾚｰｽ 30 10:45 10:30 ～ 10:35

9 女 旭川 200m 決勝 3 組 ﾀｲﾑﾚｰｽ 23 11:10 10:55 ～ 11:00 女 旭川 走高跳 決勝 6 11:30 10:50 11:00

10 女 南部 200m 決勝 1 9 11:25 11:10 ～ 11:15 女 合同 四種走高跳 1+0 11:30 10:50 ～ 11:00

11 男 旭川 400m 決勝 1 3 11:35 11:20 ～ 11:25 男 合同 四種砲丸投 0+2 11:30 11:05 ～ 11:15

12 男 南部 400m 決勝 1 6 11:40 11:25 ～ 11:30

13 女 旭川 100mH 決勝 1 2 11:55 11:40 ～ 11:45

14 女 南部 100mH 決勝 1 4 12:00 11:45 ～ 11:50

15 男 旭川 110mH 決勝 1 5 12:10 11:55 ～ 12:00 男 旭川 走幅跳 決勝 17 11:45 11:05 ～ 11:15

16 男 南部 110mH 決勝 1 3 12:15 12:00 ～ 12:05 男 南部 走幅跳 決勝 7 11:45 11:05 ～ 11:15

17 女 旭川 800m 決勝 3 組 ﾀｲﾑﾚｰｽ 23 12:30 12:15 ～ 12:20

18 女 南部 800m 決勝 2 組 ﾀｲﾑﾚｰｽ 11 12:45 12:30 ～ 12:35 男 合同 四種走高跳 0+2 13:00 12:35 ～ 12:45

19 男 旭川 800m 決勝 2 組 ﾀｲﾑﾚｰｽ 12 12:55 12:40 ～ 12:45 女 合同 四種砲丸投 1+0 13:00 12:35 ～ 12:45

20 男 南部 800m 決勝 3 組 ﾀｲﾑﾚｰｽ 20 13:05 12:50 ～ 12:55

21 女 旭川 100m 決勝 7 組 ﾀｲﾑﾚｰｽ 58 13:25 13:10 ～ 13:15

22 女 南部 100m 決勝 2 組 ﾀｲﾑﾚｰｽ 16 13:50 13:35 ～ 13:40 男 旭川 砲丸投 決勝 10 13:30 12:50 ～ 13:00

23 男 旭川 100m 決勝 9 組 ﾀｲﾑﾚｰｽ 74 14:00 13:45 ～ 13:50 男 南部 砲丸投 決勝 11 13:30 12:50 ～ 13:00

24 男 南部 100m 決勝 4 組 ﾀｲﾑﾚｰｽ 36 14:30 14:15 ～ 14:20

25 女 合同 四種200m 決勝 1 1+0 14:45 14:30 ～ 14:35

26 男 合同 四種400m 決勝 1 0+2 14:55 14:40 ～ 14:45

27 男 旭川 3000m 決勝 1 11 15:05 14:50 ～ 14:55

28 男 南部 3000m 決勝 1 10 15:25 15:10 ～ 15:15

29 女 旭川 4×100ｍR 決勝 1 7 15:45 15:30 ～ 15:35

30 女 南部 4×100ｍR 決勝 1 2 15:50 15:35 ～ 15:40

31 男 旭川 4×100ｍR 決勝 1 7 15:55 15:40 ～ 15:45

32 男 南部 4×100ｍR 決勝 1 4 16:00 15:45 ～ 15:50

組 点呼時間 点呼時間

競　技　進　行　順　序
　旭川市・上川南部中学校陸上競技大会 2025年6月8日(日)

トラック競技 フィールド競技



旭川・中学男子100m

大会記録(GR)                 11.09     藤矢　拓馬(旭川神居東中)              2023

道北中学記録(DJR)            10.82     藤矢　拓馬(旭川神居東中)              2023

北海道中学記録(HJR)          10.72     中谷　駿(本室蘭中)                    2015

北海道中学記録(HJR)          10.72     舛田　快理(札幌簾舞中)                2022 6月8日 14:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録
ｺﾝﾄﾞｳ ﾙｲ ｷｼﾀﾞ　ｵｳｽｹ

1 1603 近藤　琉生(2) 旭川神居東中 1 1436 岸田　旺介(3) 旭川AC
ｷｸﾁ ﾊﾙﾄ ｵｶﾞﾀ ｺｳｾｲ

2 1065 菊地　陽仁(2) 旭川永山中 2 1003 尾形　幸星(3) 旭川緑が丘中

ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾏ ﾖｼﾀﾞ ｼﾞｮｳ

3 1121 髙橋　祐磨(3) 旭川広陵中 3 1006 吉田　穣(3) 旭川緑が丘中

ﾖｼﾑﾗ ﾀｹﾄ ﾅﾐｶﾜ ｿｳﾀ

4 1122 吉村　武翔(3) 旭川広陵中 4 1595 並河　創太(3) 旭川神居東中

ｵﾉﾃﾞﾗ ｹﾝﾀ ﾅｶﾓﾄ ﾀｲｶﾞ

5 1128 小野寺　兼大(2) 旭川広陵中 5 1005 中本　泰我(3) 旭川緑が丘中

ﾅｶﾔﾏ ﾕｲﾄ ｽｶﾞ ﾋｮｳｴｲ

6 1843 中山　結翔(2) RyukokuAC 6 1438 菅　彪逞(3) 旭川AC
ﾎﾘ　ｺｳｾｲ ｲﾄｳ ﾗｲﾔ

7 1444 堀　航惺(3) 旭川AC 7 1433 伊藤　来弥(3) 旭川AC
ﾖｼﾓﾄ ﾏﾋﾛ ｱｻﾋ ﾀｽｸ

8 1091 吉本　真尋(3) 旭川光陽中 8 1001 朝日　輔久(3) 旭川緑が丘中

ﾅｶﾉ ｴｲｼﾞ ﾎﾘﾊﾀ　ﾏｵ

9 1609 中野　栄治(2) 旭川神居東中 9 1446 堀畑　磨雄(2) 旭川AC

3組 風(+/-    ) 4組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1
ｲﾄｳ ﾋﾛｷ ｶﾀﾔﾏ ｶｹﾙ

2 1227 伊藤　弘輝(2) 旭川東鷹栖中 2 1064 片山　翔(2) 旭川永山中
ｵﾉﾀﾞ ｶｲﾘ ｵｷﾞｿ ﾋｶﾙ

3 1020 小野田　海里(1) 旭川緑が丘中 3 1063 小木曽　光(2) 旭川永山中
ｽｶﾞﾜﾗ ｼﾞﾝ ﾔﾏﾀﾞ ｼﾉ

4 1024 菅原　臣(1) 旭川緑が丘中 4 1088 山田　志(3) 旭川永山中
ｼｮｳｼﾞ ﾗｲｷ ｶﾈｺ　ﾀﾂﾔ

5 1066 庄司　來輝(2) 旭川永山中 5 1447 金子　竜也(1) 旭川AC
ﾉﾑﾗ ﾕｳﾄ ｲﾄｳ ﾕｷﾔ

6 1584 野村　悠人(1) 旭川神居東中 6 1130 伊藤　幸也(2) 旭川広陵中
ﾃﾞｱｲ ﾊﾔﾄ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｳﾄ

7 1127 出合　隼斗(3) 旭川広陵中 7 1587 藤原　勇仁　(1) 旭川神居東中

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾙｲﾀ ｲﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ

8 1821 山口　塁汰(1) RyukokuAC 8 1010 伊林　柊平(2) 旭川緑が丘中

ｻﾄｳ ｾﾅ ﾐｳﾗ ｶｽﾞﾏ

9 1085 佐藤　星那(3) 旭川永山中 9 1067 三浦　和真(2) 旭川永山中

5組 風(+/-    ) 6組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1
ｽｽﾞｷ ﾚｵﾝ ﾅｶﾑﾗ ﾚｲﾔ

2 1605 鈴木　玲音(2) 旭川神居東中 2 1125 中村　黎矢(3) 旭川広陵中
ｸﾏﾓﾄ ﾊﾙﾄ ﾊﾔｼ ｿﾗ

3 1077 熊本　晴人(3) 旭川永山中 3 1087 林　蒼空(3) 旭川永山中
ﾋﾜﾀﾘ ﾀｸﾐ ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘｮｳｾｲ

4 1129 樋渡　匠(2) 旭川広陵中 4 1062 小笠原　凌生(2) 旭川永山中
ｺｻｷ ﾙﾐﾅ ｺﾀﾞﾏ ｼｭｳﾄ

5 1925 小﨑　耀(2) RyukokuAC 5 1011 児玉　秀仁(2) 旭川緑が丘中

ﾎﾝﾀﾞ ｼﾝ ﾅｶﾔ ﾕｳﾀ

6 1131 本多　伸(2) 旭川広陵中 6 1126 中谷　勇太(3) 旭川広陵中
ｽｽﾞｷ ｼｮｳｷ ｶﾈｺ ﾘｮｳﾀ

7 1092 鈴木　翔希(2) 旭川光陽中 7 1124 金子　凌大(3) 旭川広陵中
ｲｼﾂﾞｶ ｿｳﾀ ﾅｶｿﾞﾉ ﾐﾅﾄ

8 1432 石塚　蒼大(3) 旭川AC 8 1841 中園　未那斗(2) RyukokuAC
ﾏﾂｻﾞｷ ﾊﾙﾀ ﾏﾂｼﾏ ﾕｳﾄ

9 1234 松崎　陽太(2) 旭川東鷹栖中 9 1585 松島　優人(1) 旭川神居東中



旭川・中学男子100m

大会記録(GR)                 11.09     藤矢　拓馬(旭川神居東中)              2023

道北中学記録(DJR)            10.82     藤矢　拓馬(旭川神居東中)              2023

北海道中学記録(HJR)          10.72     中谷　駿(本室蘭中)                    2015

北海道中学記録(HJR)          10.72     舛田　快理(札幌簾舞中)                2022 6月8日 14:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

7組 風(+/-    ) 8組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1
ｵｵｸﾎﾞ　ﾏｻﾄ ｳﾗﾀｷ ｿｳﾏ

2 1434 大久保　理人(3) 旭川AC 2 1072 浦瀧　蒼真(1) 旭川永山中
ｼﾞｮｳｺｳ ﾏｻﾄ ｻｻｷ ﾘｮｳｽｹ

3 1004 上香　仁翔(3) 旭川緑が丘中 3 1070 佐々木　亮介(1) 旭川永山中
ﾉｸﾞﾁ ｲﾂｱ ﾅｶﾑﾗ　ﾙｲ

4 1608 野口　壱羽(2) 旭川神居東中 4 1448 中村　瑠偉(1) 旭川AC
ﾌｾ ﾔﾏﾄ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘｸ

5 1226 布施　大和(3) 旭川東鷹栖中 5 1238 谷口　陸(1) 旭川東鷹栖中

ｵｵﾀ ﾊﾙｷ ｽｽﾞｷ ｿｳﾔ

6 1123 太田　晴稀(3) 旭川広陵中 6 1133 鈴木　想也(1) 旭川広陵中
ｵｵﾂｼﾞ ﾘｮｳｾｲ ﾑﾗｲ　ｶﾅﾄ

7 1838 大辻　凌正(1) RyukokuAC 7 1449 村井　奏斗(1) 旭川AC
ﾑﾗｶﾐ ﾀｹﾙ ｶﾜｻｷ ﾚﾝ

8 1594 村上　雄琉(3) 旭川神居東中 8 1225 川﨑　廉(3) 旭川東鷹栖中

ﾅﾘｻﾜ ｼﾞﾝ ｻﾄｳ ｼｹﾞﾀｶ

9 1232 成澤　辰　(2) 旭川東鷹栖中 9 1023 佐藤　成峯(1) 旭川緑が丘中

9組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1
ｽﾄﾞｳ ｿｳｷ

2 1451 須藤　颯稀(1) 旭川AC 2
ｳﾒｶﾜ ﾘｸ

3 1029 梅川　璃久(1) 旭川緑が丘中 3
ｺﾝﾉ ｱﾑ

4 1604 近野　青夢(2) 旭川神居東中 4
ﾀﾅｶ ﾄﾓﾋｻ

5 1845 田中　智久(1) RyukokuAC 5
ﾀﾆ　ｹﾝﾀﾛｳ

6 1440 谷　謙太朗(3) 旭川AC 6
ﾏﾂｵ ｿｳﾀ

7 1588 松尾　颯太(1) 旭川神居東中 7
ｲｹﾀﾞ ﾕｳﾀ

8 1239 池田　優太(2) 旭川東鷹栖中 8
ｺﾞｼﾞｮｳ ｱｲｷ

9 1450 五条　逢希(1) 旭川AC



上川南部・中学男子100m

大会記録(GR)                 11.30     吉田　祈空(東神楽中)                  2024

道北中学記録(DJR)            11.72     森　圭太(旭川中)                      1992

北海道中学記録(HJR)          10.72     中谷　駿(本室蘭中)                    2015

北海道中学記録(HJR)          10.72     舛田　快理(札幌簾舞中)                2022 6月8日 14:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録
ﾌﾅﾈ ﾚﾝﾄ ｵｵｽﾐ ｱｵﾄ

1 1153 舟根　蓮翔(2) 鷹栖中 1 917 大角　碧斗(1) 上富良野中
ｷｼﾀﾞ ﾘｮｳ ｺｼﾞﾏ ｱﾔﾄ

2 1183 岸田　梁(1) 富良野東中 2 918 小島　綾斗(1) 上富良野中
ｶﾄｳ ﾄﾓﾃﾙ ｻｶｲ ﾋﾅﾀ

3 1646 加藤　友照(J1) ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ 3 1362 堺　日南太(3) 東神楽中
ﾄｳﾄﾞｳ ﾕｳﾏ ｶﾄｳ ﾀｸﾛｳ

4 1643 藤堂　友槙(J1) ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ 4 909 加藤　卓朗(2) 上富良野中
ｼﾏﾅ ｺｵ ﾄﾖｶﾜ ﾚｲ

5 1376 嶋名　琥皇(1) 東神楽中 5 875 豊川　怜(1) 上川中
ﾔﾏﾀﾞ ｿﾗ ｼﾗｶﾜ ｿｳ

6 1644 山田　蒼空(J1) ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ 6 1372 白川　蒼(2) 東神楽中
ｷﾀﾑﾗ ﾀｲﾛｸ ｶｹﾞﾔﾏ ｿｳﾀ

7 912 北村　太麓(2) 上富良野中 7 1040 陰山　蒼太(3) 上川中
ｻｶｸﾞﾁ ｹｲﾄ ﾏｽﾔﾏ ｹｲﾀﾛｳ

8 1641 阪口　渓登(J1) ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ 8 1377 増山　慶太郎(1) 東神楽中
ﾊﾔｼ　ﾘｸ ｱﾍﾞﾐﾗｲ

9 1443 林　龍空　(3) 旭川AC 9 1375 阿部　未來(1) 東神楽中

3組 風(+/-    ) 4組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録
ﾋﾛﾀ ﾊﾙﾄ ﾆｯﾀ ﾊﾙｷ

1 1828 廣田　陽仁(1) RyukokuAC 1 1842 新田　遥輝(2) RyukokuAC
ｸﾎﾞ ﾊﾙｷ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾄ

2 1194 久保　陽希(2) 富良野東中 2 928 若林　颯音(3) 上富良野中
ﾌｼﾞﾉ ﾏｵ ﾉﾑﾗ ｼｮｳ

3 1187 藤野　磨生(3) 富良野東中 3 915 野村　翔(2) 上富良野中
ﾖｼﾊﾗ ﾊﾙﾄ ﾊｷﾞﾜﾗ ﾅｵﾔ

4 1373 吉原　悠人(2) 東神楽中 4 905 萩原　直哉(3) 上富良野中
ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ ﾀｹﾑﾗ ﾐｸﾄ

5 1363 高橋　颯汰(3) 東神楽中 5 1364 竹村　未来翔(3) 東神楽中
ﾏﾙﾀ ｶｲﾄ ｱﾍﾞ ｼｮｳﾏ

6 911 丸田　凱士(2) 上富良野中 6 1039 阿部　匠真(3) 上川中
ｼﾊﾞ ﾅｷﾞﾄ ﾖｼﾀﾞ ﾘｮｳｷ

7 1043 志波　凪翔(3) 上川中 7 927 吉田　椋葵(3) 上富良野中
ﾅｶﾊﾗ ﾀｹﾄ ｷﾀｲ ﾘｮｳ

8 1037 中原　岳人(3) 上川中 8 1186 北井　遼(3) 富良野東中
ｼﾐｽﾞ ﾚｵ ｸﾛｻﾜ ｱﾔﾄ

9 907 清水　嶺王(2) 上富良野中 9 1370 黒澤　綾翔(2) 東神楽中

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



旭川・中学男子200m

大会記録(GR)                 22.52     藤矢　拓馬(旭川神居東中)              2023

道北中学記録(DJR)            22.32     森　圭太(旭川中)                      1994

北海道中学記録(HJR)          21.74     鷹　祥永(由仁中)                      2017 6月8日 09:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1
ｵﾉﾃﾞﾗ ｹﾝﾀ ﾎﾝﾀﾞ ｼﾝ

2 1128 小野寺　兼大(2) 旭川広陵中 2 1131 本多　伸(2) 旭川広陵中
ｻｻｷ ﾘｮｳｽｹ ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘｮｳｾｲ

3 1070 佐々木　亮介(1) 旭川永山中 3 1062 小笠原　凌生(2) 旭川永山中
ｲﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ ｵｷﾞｿ ﾋｶﾙ

4 1010 伊林　柊平(2) 旭川緑が丘中 4 1063 小木曽　光(2) 旭川永山中
ｼｮｳｼﾞ ﾗｲｷ ｺﾀﾞﾏ ｼｭｳﾄ

5 1066 庄司　來輝(2) 旭川永山中 5 1011 児玉　秀仁(2) 旭川緑が丘中

ﾐｳﾗ ｶｽﾞﾏ ﾅｶﾔ ﾕｳﾀ

6 1067 三浦　和真(2) 旭川永山中 6 1126 中谷　勇太(3) 旭川広陵中
ｸﾏﾓﾄ ﾊﾙﾄ ｵｵｸﾎﾞ　ﾏｻﾄ

7 1077 熊本　晴人(3) 旭川永山中 7 1434 大久保　理人(3) 旭川AC
ﾊﾔｼ ｿﾗ ｷｸﾁ ﾊﾙﾄ

8 1087 林　蒼空(3) 旭川永山中 8 1065 菊地　陽仁(2) 旭川永山中
ｲｼﾂﾞｶ ｿｳﾀ ｶﾀﾔﾏ ｶｹﾙ

9 1432 石塚　蒼大(3) 旭川AC 9 1064 片山　翔(2) 旭川永山中

3組 風(+/-    ) 4組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録
ｺｳｻｷ　ｿｳﾀ

1 1 1437 幸﨑　爽太(3) 旭川AC
ｽｽﾞｷ ｼｮｳｷ ｷｼﾀﾞ　ｵｳｽｹ

2 1092 鈴木　翔希(2) 旭川光陽中 2 1436 岸田　旺介(3) 旭川AC
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾏ ﾎﾘ　ｺｳｾｲ

3 1121 髙橋　祐磨(3) 旭川広陵中 3 1444 堀　航惺(3) 旭川AC
ｵｵﾀ ﾊﾙｷ ﾅｶﾓﾄ ﾀｲｶﾞ

4 1123 太田　晴稀(3) 旭川広陵中 4 1005 中本　泰我(3) 旭川緑が丘中

ﾅﾘｻﾜ ｼﾞﾝ ﾖｼﾀﾞ ｼﾞｮｳ

5 1232 成澤　辰　(2) 旭川東鷹栖中 5 1006 吉田　穣(3) 旭川緑が丘中

ﾅｶﾉ ｴｲｼﾞ ｽｶﾞ ﾋｮｳｴｲ

6 1609 中野　栄治(2) 旭川神居東中 6 1438 菅　彪逞(3) 旭川AC
ﾅｶﾔﾏ ﾕｲﾄ ｲﾄｳ ﾗｲﾔ

7 1843 中山　結翔(2) RyukokuAC 7 1433 伊藤　来弥(3) 旭川AC
ﾖｼﾓﾄ ﾏﾋﾛ ｵｶﾞﾀ ｺｳｾｲ

8 1091 吉本　真尋(3) 旭川光陽中 8 1003 尾形　幸星(3) 旭川緑が丘中

ﾏﾂｼﾏ ﾕｳﾄ ﾎﾘﾊﾀ　ﾏｵ

9 1585 松島　優人(1) 旭川神居東中 9 1446 堀畑　磨雄(2) 旭川AC

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



上川南部・中学男子200m

大会記録(GR)                 23.88     山本　空士(上富良野中)                2018

道北中学記録(DJR)            22.32     森　圭太(旭川中)                      1994

北海道中学記録(HJR)          21.74     鷹　祥永(由仁中)                      2017 6月8日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1

2 2
ﾌﾅﾈ ﾚﾝﾄ ﾀｹﾑﾗ ﾐｸﾄ

3 1153 舟根　蓮翔(2) 鷹栖中 3 1364 竹村　未来翔(3) 東神楽中
ｺｼﾞﾏ ｱﾔﾄ ｸﾎﾞ ﾊﾙｷ

4 918 小島　綾斗(1) 上富良野中 4 1194 久保　陽希(2) 富良野東中
ﾄﾖｶﾜ ﾚｲ ﾆｯﾀ ﾊﾙｷ

5 875 豊川　怜(1) 上川中 5 1842 新田　遥輝(2) RyukokuAC
ﾖｼﾊﾗ ﾊﾙﾄ ﾊｷﾞﾜﾗ ﾅｵﾔ

6 1373 吉原　悠人(2) 東神楽中 6 905 萩原　直哉(3) 上富良野中
ｶﾄｳ ﾀｸﾛｳ ﾖｼﾀﾞ ﾘｮｳｷ

7 909 加藤　卓朗(2) 上富良野中 7 927 吉田　椋葵(3) 上富良野中
ﾖｼﾀﾞ ｿｳｼﾞﾛｳ ｷﾀｲ ﾘｮｳ

8 1193 吉田　宗治郎(2) 富良野東中 8 1186 北井　遼(3) 富良野東中
ｵｵｽﾐ ｱｵﾄ ﾉﾑﾗ ｼｮｳ

9 917 大角　碧斗(1) 上富良野中 9 915 野村　翔(2) 上富良野中

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



旭川・中学男子400m

大会記録(GR)                 52.57     本間　陽大(旭川六合中)                2022

道北中学記録(DJR)            51.53     佐藤　陽太(旭川永山中)                2008

北海道中学記録(HJR)          48.25     柳澤　純希(七飯大中山中)              2006 6月8日 11:35 決　勝

決　勝　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3

4
ｱｻﾋ ﾀｽｸ

5 1001 朝日　輔久(3) 旭川緑が丘中

ｺｳｻｷ　ｿｳﾀ

6 1437 幸﨑　爽太(3) 旭川AC
ｶｲﾎｺ ｼｮｳﾏ

7 1229 海鉾　翔真(2) 旭川東鷹栖中

8

9



上川南部・中学男子400m

大会記録(GR)                 54.90     平山　瑛二郎(上富良野中)              2018

道北中学記録(DJR)            51.53     佐藤　陽太(旭川永山中)                2008

北海道中学記録(HJR)          48.25     柳澤　純希(七飯大中山中)              2006 6月8日 11:40 決　勝

決　勝　

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3
ﾌｸﾀﾞ ﾕｲﾄ

4 1181 福田　結人(1) 富良野東中
ﾑｶｲﾔﾏ ｶｽﾞﾄｼ

5 1764 向山　和寿(J3) ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ

ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ

6 1044 鈴木　晴士(3) 上川中
ﾀﾑﾗ ｿｳﾀ

7 1365 田村　颯汰(3) 東神楽中
ﾏﾙﾀ ｶｲﾄ

8 911 丸田　凱士(2) 上富良野中
ﾀｳﾗ ｺｳｷ

9 1185 田浦　功基(1) 富良野東中



旭川・中学男子800m

大会記録(GR)               1:58.67     大熊　健斗(旭川愛宕中)                2016

道北中学記録(DJR)          1:58.67     大熊　健斗(旭川愛宕中)                2016

北海道中学記録(HJR)        1:53.43     山田　和生(音更中)                    2023 6月8日 12:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

ｸﾏﾍﾞ ﾗｲｷ ﾋｸﾞﾁ ﾕｳﾀﾞｲ

4 1019 隈部　来希(2) 旭川緑が丘中 4 1079 樋口　雄大(3) 旭川永山中
ｺｼﾞﾏ ﾋﾛｷ ｵｶﾓﾄ　ｶｹﾙ

5 1235 小島　博樹(1) 旭川東鷹栖中 5 1435 岡元　翔海(3) 旭川AC
ﾋﾗﾏ ﾌﾐﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ｶｹﾙ

6 1026 平間　史十(1) 旭川緑が丘中 6 1082 小林　翔(3) 旭川永山中
ﾖｼﾓﾄ ｻｸ ﾊｯﾄﾘ ｻｸ

7 1028 吉本　朔(1) 旭川緑が丘中 7 1442 服部　朔(3) 旭川AC
ﾀｹﾀﾞ ｱｵｲ ｻﾄｳ ﾏﾅ

8 1025 武田　逢生(1) 旭川緑が丘中 8 1083 佐藤　真永(3) 旭川永山中
ﾅｶｶﾞﾜ ﾌﾞﾝﾀ ｲｿﾔ ｼｮｳﾀ

9 1090 中川　文太(2) 旭川永山中 9 1445 磯谷　尚汰(2) 旭川AC

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



上川南部・中学男子800m

大会記録(GR)               2:09.48     小林　尋揮(ふらのジュニア陸上クラブ)  2024

道北中学記録(DJR)          1:58.67     大熊　健斗(旭川愛宕中)                2016

北海道中学記録(HJR)        1:53.43     山田　和生(音更中)                    2023 6月8日 13:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

ｷｼﾀﾞ ﾘｮｳ ﾖｼﾊﾗ ﾘｸﾄ

4 1183 岸田　梁(1) 富良野東中 3 1374 吉原　陸人(1) 東神楽中
ﾌｸﾀﾞ ﾕｲﾄ ｱｲﾀﾞ ｹｲﾀ

5 1181 福田　結人(1) 富良野東中 4 916 相田　圭汰(1) 上富良野中
ﾀｳﾗ ｺｳｷ ﾔﾏｶﾜ ｶﾞｸ

6 1185 田浦　功基(1) 富良野東中 5 920 山川　岳(1) 上富良野中
ｻｻｷ ﾕｳﾄ ﾖｼﾀﾞ ｿｳｼﾞﾛｳ

7 57 佐々木　優斗(2) 南富良野中 6 1193 吉田　宗治郎(2) 富良野東中
ﾁﾊﾞ ﾕｷ ﾀｶﾏﾂ ﾔﾏﾄ

8 1184 千葉　結葵(1) 富良野東中 7 919 高松　大和(1) 上富良野中
ｶﾀﾀﾞ ﾊﾙﾄ ﾉｾ ﾅｵｷ

9 1182 堅田　陽斗(1) 富良野東中 8 906 能勢　直樹(2) 上富良野中
ﾎﾝﾀﾞ ｼｵﾝ

9 802 本多　翔臣(1) 愛別中

3組 タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

ｳﾁﾑﾗ ｱﾝｼﾞ

3 901 内村　晏士(3) 上富良野中 1
ﾋﾛﾀ ﾊﾙﾄ

4 1828 廣田　陽仁(1) RyukokuAC 2
ｲﾏｲ ｿﾗ

5 1361 今井　青空(3) 東神楽中 3
ﾔﾏﾀﾞ ｿﾄﾗ

6 1190 山田　宗虎(3) 富良野東中 4
ﾑｶｲﾔﾏ ｶｽﾞﾄｼ

7 1764 向山　和寿(J3) ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ 5
ｲｹﾊﾀ　ｺｳﾖｳ

8 1431 池端　広陽(3) 旭川AC 6
ﾂｼﾞｳﾁ ﾋﾛﾄ

9 1192 辻内　大翔(2) 富良野東中 7

8



旭川・中学男子1500m

大会記録(GR)               4:07.63     村田　伊吹(旭川神居東中)              2023

道北中学記録(DJR)          4:02.13     本間　颯(士別中)                      2018

北海道中学記録(HJR)        3:55.66     斎藤　瑠来(ゆうべつ学園)              2023 6月8日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

ﾋﾗﾏ ﾌﾐﾄ ﾂｶｺｼ ｲｸﾄ

1 1026 平間　史十(1) 旭川緑が丘中 1 1583 塚越　郁斗(1) 旭川神居東中

ﾅｶｶﾞﾜ ﾌﾞﾝﾀ ｲｿﾔ ｼｮｳﾀ

2 1090 中川　文太(2) 旭川永山中 2 1445 磯谷　尚汰(2) 旭川AC
ｱｵｷ ｹｲｺﾞ ｻｻｷ ﾊﾙﾏ

3 1581 青木　慧悟(1) 旭川神居東中 3 1600 佐々木　春馬(2) 旭川神居東中

ﾀｶﾀﾞ ﾔﾏﾄ ﾀｼﾛ ｶﾅﾀ

4 1015 高田　大翔(2) 旭川緑が丘中 4 1853 田代　奏太(3) 旭川東明中
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳｶﾞ ｵｶﾓﾄ　ｶｹﾙ

5 1582 遠藤　優駕(1) 旭川神居東中 5 1435 岡元　翔海(3) 旭川AC
ｸﾏﾍﾞ ﾗｲｷ ﾂｷﾀﾞﾃ ﾋﾃﾞﾄﾗ

6 1019 隈部　来希(2) 旭川緑が丘中 6 1606 月舘　秀虎(2) 旭川神居東中

ｻｶｼﾀ ﾙｲ ｻﾄｳ ﾏﾅ

7 1236 坂下　瑠泉(1) 旭川東鷹栖中 7 1083 佐藤　真永(3) 旭川永山中
ｸｽﾊﾗ ｴｲﾀ ｺﾊﾞﾔｼ ｶｹﾙ

8 1231 楠原　瑛太(2) 旭川東鷹栖中 8 1082 小林　翔(3) 旭川永山中
ｺﾎﾞﾘ ｶｸﾞﾗ ｲｼｶﾜ ｿｳﾀ

9 1586 小堀　楓倉　(1) 旭川神居東中 9 1013 石川　颯大(2) 旭川緑が丘中

ﾀｹﾀﾞ ｱｵｲ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀｲｼ

10 1025 武田　逢生(1) 旭川緑が丘中 10 1016 藤原　大志(2) 旭川緑が丘中

ｻﾄｳ ｲﾂｷ ﾉｿﾞｷ ｶｲﾄ

11 1022 佐藤　樹生(1) 旭川緑が丘中 11 1593 莅戸　快翔(3) 旭川神居東中

ﾌｾ ﾗｲｵ ﾀｶﾞﾜ ﾘｮｳﾏ

12 1233 布施　来王(2) 旭川東鷹栖中 12 1081 田川　稜真(3) 旭川愛宕中
ｵｵﾋﾗ ｼｮｳﾀ ｱｻﾉ ﾏﾅﾄ

13 1008 大平　翔太(3) 旭川緑が丘中 13 1007 淺野　愛翔(3) 旭川緑が丘中

ﾊｯﾄﾘ ｻｸ

14 1442 服部　朔(3) 旭川AC

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



上川南部・中学男子1500m

大会記録(GR)               4:16.92     小畑　瑞貴(東神楽中)                  2024

道北中学記録(DJR)          4:12.81     本間　颯(士別中)                      2017

北海道中学記録(HJR)        3:55.66     斎藤　瑠来(ゆうべつ学園)              2023 6月8日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

ｶﾀﾀﾞ ﾊﾙﾄ ｵｵｽｷﾞ ｼｭﾝｽｹ

1 1182 堅田　陽斗(1) 富良野東中 1 908 大杉　駿介(2) 上富良野中
ﾖｼﾊﾗ ﾘｸﾄ ｶﾒﾔﾏ ｾｲｼﾞ

2 1374 吉原　陸人(1) 東神楽中 2 750 亀山　晟史(3) 当麻中
ﾋﾉｷﾔ ﾀｸﾐ ﾅｶｾ ﾀｲﾁ

3 1645 檜谷　匠(J1) ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ 3 500 中瀬　太一(2) 東川中
ﾅｶﾞｻﾜ ｾｲｼﾛｳ ﾎｵﾉｷ ﾘｮｳﾏ

4 27 長澤　征史朗(2) 美瑛中 4 1761 朴木　涼真(J3) ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ

ﾏﾂｼﾏ ｼｭｳﾀ ｻﾄｳ ﾊﾔﾄ

5 1378 松島　柊太(1) 東神楽中 5 1371 佐藤　颯音(2) 東神楽中
ﾁﾊﾞ ﾕｷ ﾔﾏｶﾜ ｲﾂｷ

6 1184 千葉　結葵(1) 富良野東中 6 926 山川　一樹(3) 上富良野中
ﾑﾗｶﾐ ｶｲ ｲｹﾊﾀ　ｺｳﾖｳ

7 26 村上　凱(2) 美瑛中 7 1431 池端　広陽(3) 旭川AC
ｵｵﾇﾏ ｱｲﾄ ｸﾛｷ ﾀﾞｲﾁ

8 910 大沼　心和(2) 上富良野中 8 1195 黒木　大地(2) 富良野東中
ｶﾜﾑﾗ ﾊﾙﾄ ﾏﾂｼﾏ ｶﾅﾀ

9 1369 川村　陽斗(2) 東神楽中 9 1368 松島　奏太(3) 東神楽中
ﾉｾ ﾅｵｷ ﾔﾏｶﾜ ｶﾞｸ

10 906 能勢　直樹(2) 上富良野中 10 920 山川　岳(1) 上富良野中
ﾌﾙﾔ ｻｸﾀﾛｳ ﾔﾏﾀﾞ ｿﾄﾗ

11 28 古屋　朔太郎(2) 美瑛中 11 1190 山田　宗虎(3) 富良野東中
ﾀｶﾏﾂ ﾋﾛﾄ ｵｶﾀﾞ ｾﾞﾝ

12 904 高松　泰士(3) 上富良野中 12 1762 岡田　全(J3) ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ

ｺﾏﾂ ｿﾗ ｳﾁﾑﾗ ｱﾝｼﾞ

13 452 小松　蒼空(2) 富良野麓郷中 13 901 内村　晏士(3) 上富良野中
ｵｵﾀｹ ﾀｹﾙ ﾆｶｲﾄﾞｳ ｱｵｲ

14 1642 大竹　壮(J1) ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ 14 1367 二階堂　葵一(3) 東神楽中
ｱｲﾀﾞ ｹｲﾀ ｲﾏｲ ｿﾗ

15 916 相田　圭汰(1) 上富良野中 15 1361 今井　青空(3) 東神楽中

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



旭川・中学男子3000m

大会記録(GR)               8:51.55     多田　奏太(旭川神居東中)              2016

道北中学記録(DJR)          8:38.09     多田　奏太(旭川神居東中)              2016

北海道中学記録(HJR)        8:23.80     大住　和(函館大川中)                  2005 6月8日 15:05 決　勝

決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録
ｵｵﾋﾗ ｼｮｳﾀ

1 1008 大平　翔太(3) 旭川緑が丘中

ﾀｼﾛ ｶﾅﾀ

2 1853 田代　奏太(3) 旭川東明中
ﾂｶｺｼ ｲｸﾄ

3 1583 塚越　郁斗(1) 旭川神居東中

ﾉｿﾞｷ ｶｲﾄ

4 1593 莅戸　快翔(3) 旭川神居東中

ｲｼｶﾜ ｿｳﾀ

5 1013 石川　颯大(2) 旭川緑が丘中

ｻｻｷ ﾊﾙﾏ

6 1600 佐々木　春馬(2) 旭川神居東中

ｱｻﾉ ﾏﾅﾄ

7 1007 淺野　愛翔(3) 旭川緑が丘中

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀｲｼ

8 1016 藤原　大志(2) 旭川緑が丘中

ﾀｶﾞﾜ ﾘｮｳﾏ

9 1081 田川　稜真(3) 旭川愛宕中
ﾀｶﾀﾞ ﾔﾏﾄ

10 1015 高田　大翔(2) 旭川緑が丘中

ﾂｷﾀﾞﾃ ﾋﾃﾞﾄﾗ

11 1606 月舘　秀虎(2) 旭川神居東中



上川南部・中学男子3000m

大会記録(GR)               9:20.05     前田　拓哉(東神楽中)                  2022

道北中学記録(DJR)          8:38.09     多田　奏太(旭川神居東中)              2016

北海道中学記録(HJR)        8:23.80     大住　和(函館大川中)                  2005 6月8日 15:25 決　勝

決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録
ﾔﾏｶﾜ ｲﾂｷ

1 926 山川　一樹(3) 上富良野中
ﾋﾉｷﾔ ﾀｸﾐ

2 1645 檜谷　匠(J1) ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ

ｶﾜﾑﾗ ﾊﾙﾄ

3 1369 川村　陽斗(2) 東神楽中
ｵｶﾀﾞ ｾﾞﾝ

4 1762 岡田　全(J3) ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ

ﾆｶｲﾄﾞｳ ｱｵｲ

5 1367 二階堂　葵一(3) 東神楽中
ｵｵｽｷﾞ ｼｭﾝｽｹ

6 908 大杉　駿介(2) 上富良野中
ｺﾏﾂ ｿﾗ

7 452 小松　蒼空(2) 富良野麓郷中

ｻﾄｳ ﾊﾔﾄ

8 1371 佐藤　颯音(2) 東神楽中
ｶﾒﾔﾏ ｾｲｼﾞ

9 750 亀山　晟史(3) 当麻中
ｳﾁﾀﾞ ｷｯﾍﾟｲ

10 58 内田　桔平(1) 南富良野中



旭川・中学男子110mH(0.914m)

大会記録(GR)                  15.1     長内　一郎(旭川春光台中)              1988

大会記録(GR)                  15.1     伊藤　新太郎(旭川東光中)              1990

道北中学記録(DJR)            14.51     殿山　凌平(富良野東中)                2018

北海道中学記録(HJR)          14.11     宮田　龍昇(函館大川中亀田中)          2019 6月8日 12:20 決　勝

決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3
ｼﾞｮｳｺｳ ﾏｻﾄ

4 1004 上香　仁翔(3) 旭川緑が丘中

ｽｽﾞｷ ﾚｵﾝ

5 1605 鈴木　玲音(2) 旭川神居東中

ﾑﾗｶﾐ ﾀｹﾙ

6 1594 村上　雄琉(3) 旭川神居東中

ｶｲﾎｺ ｼｮｳﾏ

7 1229 海鉾　翔真(2) 旭川東鷹栖中

ｺﾝﾉ ｱﾑ

8 1604 近野　青夢(2) 旭川神居東中

9



上川南部・中学男子110mH(0.914m)

大会記録(GR)                 15.31     佐藤　昊(東神楽中)                    2024

道北中学記録(DJR)            14.51     殿山　凌平(富良野東中)                2018

北海道中学記録(HJR)          14.11     宮田　龍昇(函館亀田中)                2019 6月8日 12:25 決　勝

決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3
ｼﾐｽﾞ ﾚｵ

4 907 清水　嶺王(2) 上富良野中
ﾌｼﾞﾉ ﾏｵ

5 1187 藤野　磨生(3) 富良野東中
ﾅｶﾊﾗ ﾀｹﾄ

6 1037 中原　岳人(3) 上川中

7

8

9



旭川・中学男子4X100mR

大会記録(GR)                 45.19     川島・小林・三浦・黒田(旭川緑が丘中)  2018

道北中学記録(DJR)            44.63     後藤・小野田・藤田・山内(旭川緑が丘中)2020

北海道中学記録(HJR)          43.13     渡部・佐藤・対馬・九嶋(七飯中)        2003 6月8日 15:55 決　勝

決　勝　

1ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ
(  ) (  ) (  ) 1225 ｶﾜｻｷ ﾚﾝ
(  ) (  ) (  ) 1226 ﾌｾ ﾔﾏﾄ
(  ) (  ) (  ) 1229 ｶｲﾎｺ ｼｮｳﾏ
(  ) (  ) (  ) 1230 ｶﾄｳ ｾｲﾊ
(  ) (  ) (  ) 1232 ﾅﾘｻﾜ ｼﾞﾝ
(  ) (  ) (  ) 1234 ﾏﾂｻﾞｷ ﾊﾙﾀ
[  ] [  ] [  ]
[  ] [  ] [  ]

4ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ
(  ) 1062 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘｮｳｾｲ (  ) 1001 ｱｻﾋ ﾀｽｸ (  ) 1121 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾏ
(  ) 1063 ｵｷﾞｿ ﾋｶﾙ (  ) 1003 ｵｶﾞﾀ ｺｳｾｲ (  ) 1122 ﾖｼﾑﾗ ﾀｹﾄ
(  ) 1064 ｶﾀﾔﾏ ｶｹﾙ (  ) 1004 ｼﾞｮｳｺｳ ﾏｻﾄ (  ) 1123 ｵｵﾀ ﾊﾙｷ
(  ) 1065 ｷｸﾁ ﾊﾙﾄ (  ) 1005 ﾅｶﾓﾄ ﾀｲｶﾞ (  ) 1124 ｶﾈｺ ﾘｮｳﾀ
(  ) 1087 ﾊﾔｼ ｿﾗ (  ) 1006 ﾖｼﾀﾞ ｼﾞｮｳ (  ) 1126 ﾅｶﾔ ﾕｳﾀ
(  ) 1088 ﾔﾏﾀﾞ ｼﾉ (  ) 1011 ｺﾀﾞﾏ ｼｭｳﾄ (  ) 1128 ｵﾉﾃﾞﾗ ｹﾝﾀ
[  ] [  ] [  ]
[  ] [  ] [  ]

7ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ 9ﾚｰﾝ
(  ) 1436 ｷｼﾀﾞ　ｵｳｽｹ (  ) 1585 ﾏﾂｼﾏ ﾕｳﾄ (  ) 1821 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾙｲﾀ
(  ) 1437 ｺｳｻｷ　ｿｳﾀ (  ) 1594 ﾑﾗｶﾐ ﾀｹﾙ (  ) 1838 ｵｵﾂｼﾞ ﾘｮｳｾｲ
(  ) 1438 ｽｶﾞ ﾋｮｳｴｲ (  ) 1595 ﾅﾐｶﾜ ｿｳﾀ (  ) 1841 ﾅｶｿﾞﾉ ﾐﾅﾄ
(  ) 1444 ﾎﾘ　ｺｳｾｲ (  ) 1601 ｷﾀｼﾞﾏ ｶﾞｸ (  ) 1843 ﾅｶﾔﾏ ﾕｲﾄ
(  ) 1446 ﾎﾘﾊﾀ　ﾏｵ (  ) 1608 ﾉｸﾞﾁ ｲﾂｱ (  ) 1925 ｺｻｷ ﾙﾐﾅ
(  ) (  ) 1609 ﾅｶﾉ ｴｲｼﾞ (  )
[  ] [  ] [  ]
[  ] [  ] [  ]

順位 ﾁｰﾑ名 記録 順位 ﾁｰﾑ名 記録 順位 ﾁｰﾑ名 記録

1 4 7

2 5

3 6

成澤　辰　(2)

旭川東鷹栖中
川﨑　廉(3)
布施　大和(3)
海鉾　翔真(2)
加藤　惺羽(2)

松崎　陽太(2)

旭川永山中
小笠原　凌生(2)

小木曽　光(2)
片山　翔(2)

旭川広陵中
髙橋　祐磨(3)
吉村　武翔(3)
太田　晴稀(3)

旭川緑が丘中
朝日　輔久(3)
尾形　幸星(3)
上香　仁翔(3)

金子　凌大(3)
中谷　勇太(3)
小野寺　兼大(2)

旭川AC

菊地　陽仁(2)
林　蒼空(3)
山田　志(3)

吉田　穣(3)
児玉　秀仁(2)

中本　泰我(3)

菅　彪逞(3)
堀　航惺(3)
堀畑　磨雄(2)

旭川神居東中
松島　優人(1)
村上　雄琉(3)
並河　創太(3)
北島　岳(2)
野口　壱羽(2)

幸﨑　爽太(3)
岸田　旺介(3)

中野　栄治(2)

RyukokuAC
山口　塁汰(1)
大辻　凌正(1)
中園　未那斗(2)

中山　結翔(2)
小﨑　耀(2)



上川南部・中学男子4X100mR

大会記録(GR)                 45.78     山本・佐藤・小山内・高野(東神楽中)    2021

道北中学記録(DJR)            44.50     後藤・小野田・藤田・山内(旭川緑が丘中)2019

北海道中学記録(HJR)          43.13     渡部・佐藤・対馬・九嶋(七飯中)        2003 6月8日 16:00 決　勝

決　勝　

1ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ
(  ) (  ) (  )
(  ) (  ) (  )
(  ) (  ) (  )
(  ) (  ) (  )
(  ) (  ) (  )
(  ) (  ) (  )
[  ] [  ] [  ]
[  ] [  ] [  ]

4ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ
(  ) (  ) 875 ﾄﾖｶﾜ ﾚｲ (  ) 905 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾅｵﾔ
(  ) (  ) 1037 ﾅｶﾊﾗ ﾀｹﾄ (  ) 907 ｼﾐｽﾞ ﾚｵ
(  ) (  ) 1039 ｱﾍﾞ ｼｮｳﾏ (  ) 915 ﾉﾑﾗ ｼｮｳ
(  ) (  ) 1040 ｶｹﾞﾔﾏ ｿｳﾀ (  ) 927 ﾖｼﾀﾞ ﾘｮｳｷ
(  ) (  ) 1043 ｼﾊﾞ ﾅｷﾞﾄ (  ) 928 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾄ
(  ) (  ) 1044 ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ (  )
[  ] [  ] [  ]
[  ] [  ] [  ]

7ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ 9ﾚｰﾝ
(  ) 1363 ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ (  ) 1186 ｷﾀｲ ﾘｮｳ (  )
(  ) 1364 ﾀｹﾑﾗ ﾐｸﾄ (  ) 1187 ﾌｼﾞﾉ ﾏｵ (  )
(  ) 1365 ﾀﾑﾗ ｿｳﾀ (  ) 1190 ﾔﾏﾀﾞ ｿﾄﾗ (  )
(  ) 1370 ｸﾛｻﾜ ｱﾔﾄ (  ) 1192 ﾂｼﾞｳﾁ ﾋﾛﾄ (  )
(  ) 1372 ｼﾗｶﾜ ｿｳ (  ) 1194 ｸﾎﾞ ﾊﾙｷ (  )
(  ) 1373 ﾖｼﾊﾗ ﾊﾙﾄ (  ) (  )
[  ] [  ] [  ]
[  ] [  ] [  ]

順位 ﾁｰﾑ名 記録 順位 ﾁｰﾑ名 記録

1 4

2

3

吉原　悠人(2)

富良野東中
北井　遼(3)
藤野　磨生(3)
山田　宗虎(3)
辻内　大翔(2)
久保　陽希(2)

東神楽中
高橋　颯汰(3)
竹村　未来翔(3)

田村　颯汰(3)
黒澤　綾翔(2)
白川　蒼(2)

鈴木　晴士(3)

上富良野中
萩原　直哉(3)
清水　嶺王(2)
野村　翔(2)
吉田　椋葵(3)
若林　颯音(3)

上川中
豊川　怜(1)
中原　岳人(3)
阿部　匠真(3)
陰山　蒼太(3)
志波　凪翔(3)



旭川・中学男子走高跳

大会記録(GR)                  2m00     境田　裕之(旭川春光台中)              1986

道北中学記録(DJR)             2m10     境田　裕之(旭川春光台中)              1986

北海道中学記録(HJR)           2m10     境田　裕之(旭川春光台中)              1986 6月8日 09:30 決　勝

決　勝　

ﾌｾ ﾗｲｵ

1 1233 布施　来王(2) 旭川東鷹栖中
ﾔﾏﾀﾞ ｼﾉ

2 1088 山田　志(3) 旭川永山中
ｻﾄｳ ｾﾅ

3 1085 佐藤　星那(3) 旭川永山中
ｷﾀｼﾞﾏ ｶﾞｸ

4 1601 北島　岳(2) 旭川神居東中
ﾅﾘﾀ ﾂﾊﾞｷ

5 1607 成田　翼輝(2) 旭川神居東中

m
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

m
記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

m m m m m m



上川南部・中学男子走高跳

大会記録(GR)                  1m61     上田　昂誠(富良野西中)                2021

大会記録(GR)                  1m61     河原　朋夢(南富良野中)                2021

大会記録(GR)                  1m61     山形　朋希(富良野東中)                2021

道北中学記録(DJR)             2m10     境田　裕之(旭川春光台中)              1986

北海道中学記録(HJR)           2m10     境田　裕之(旭川春光台中)              1986 6月8日 09:30 決　勝

決　勝　

ﾋﾛｶﾜ ﾐﾅﾄ

1 924 廣川　湊(3) 上富良野中
ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ

2 1044 鈴木　晴士(3) 上川中

記録 順位 ｺﾒﾝﾄ
m m m m m mm

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
m



旭川・中学男子棒高跳

大会記録(GR)                  3m70     田中　倖仁(旭川広陵中)                2022

道北中学記録(DJR)             4m40     玉置　広伸(士別上士別中)              2013

北海道中学記録(HJR)           4m61     黒木　大地(大空東藻琴中)              2006 6月8日 09:30 決　勝

決　勝　

ｺﾓﾘ ﾗｲﾄ

1 1132 小森　麗斗(1) 旭川広陵中
ｱｻｶﾜ ｺｳｾﾂ

2 1134 浅川　煌雪(1) 旭川広陵中
ﾖｼﾑﾗ ﾀｹﾄ

3 1122 吉村　武翔(3) 旭川広陵中

m
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

m
記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

m m m m m m



旭川・中学男子走幅跳

大会記録(GR)                  6m69     牧野　裕司(旭川東鷹栖中)              1990

道北中学記録(DJR)             6m90     長谷部　篤史(旭川東明中)              1993

北海道中学記録(HJR)           7m10     井倉　大翔(函館赤川中)                2019 6月8日 11:45 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ｿｳﾔ m m m m m m m m
1 1133 鈴木　想也(1) 旭川広陵中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾃﾞｱｲ ﾊﾔﾄ m m m m m m m m
2 1127 出合　隼斗(3) 旭川広陵中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｶﾜｻｷ ﾚﾝ m m m m m m m m
3 1225 川﨑　廉(3) 旭川東鷹栖中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｺﾝﾄﾞｳ ｶｲｼﾞ m m m m m m m m
4 1091 近藤　魁獅(2) 旭川永山中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘｸ m m m m m m m m
5 1238 谷口　陸(1) 旭川東鷹栖中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｲﾄｳ ﾋﾛｷ m m m m m m m m
6 1227 伊藤　弘輝(2) 旭川東鷹栖中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾏﾂｻﾞｷ ﾊﾙﾀ m m m m m m m m
7 1234 松崎　陽太(2) 旭川東鷹栖中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾋﾜﾀﾘ ﾀｸﾐ m m m m m m m m
8 1129 樋渡　匠(2) 旭川広陵中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｵｵﾂｼﾞ ﾘｮｳｾｲ m m m m m m m m
9 1838 大辻　凌正(1) RyukokuAC +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾅｶｿﾞﾉ ﾐﾅﾄ m m m m m m m m
10 1841 中園　未那斗(2) RyukokuAC +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｶﾈｺ ﾘｮｳﾀ m m m m m m m m
11 1124 金子　凌大(3) 旭川広陵中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｲﾄｳ ﾕｷﾔ m m m m m m m m
12 1130 伊藤　幸也(2) 旭川広陵中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｶﾄｳ ｾｲﾊ m m m m m m m m
13 1230 加藤　惺羽(2) 旭川東鷹栖中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｷﾀｼﾞﾏ ｶﾞｸ m m m m m m m m
14 1601 北島　岳(2) 旭川神居東中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾌｾ ﾔﾏﾄ m m m m m m m m
15 1226 布施　大和(3) 旭川東鷹栖中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾅｶﾑﾗ ﾚｲﾔ m m m m m m m m
16 1125 中村　黎矢(3) 旭川広陵中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾅﾐｶﾜ ｿｳﾀ m m m m m m m m
17 1595 並河　創太(3) 旭川神居東中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-



上川南部・中学男子走幅跳

大会記録(GR)                  5m90     三上　煌真(富良野東中)                2024

道北中学記録(DJR)             6m90     長谷部　篤史(旭川東明中)              1993

北海道中学記録(HJR)           7m10     井倉　大翔(函館赤川中)                2019 6月8日 11:45 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾀﾞ ｿﾗ m m m m m m m m
1 1644 山田　蒼空(J1) ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾄｳﾄﾞｳ ﾕｳﾏ m m m m m m m m
2 1643 藤堂　友槙(J1) ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾏｽﾔﾏ ｹｲﾀﾛｳ m m m m m m m m
3 1377 増山　慶太郎(1) 東神楽中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾊﾔｼ　ﾘｸ m m m m m m m m
4 1443 林　龍空　(3) 旭川AC +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｸﾛｻﾜ ｱﾔﾄ m m m m m m m m
5 1370 黒澤　綾翔(2) 東神楽中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾀﾑﾗ ｿｳﾀ m m m m m m m m
6 1365 田村　颯汰(3) 東神楽中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｱﾍﾞ ｼｮｳﾏ m m m m m m m m
7 1039 阿部　匠真(3) 上川中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-



旭川・中学男子砲丸投(5.000kg)

大会記録(GR)                 11m75     井上　龍(旭川緑が丘中)                2018

道北中学記録(DJR)            12m97     西塚　大悟(上富良野中)                2015

北海道中学記録(HJR)          16m93     大垣　尊良(厚真スローイング)          2023 6月8日 13:30 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾓﾘ ﾗｲﾄ

1 1132 小森　麗斗(1) 旭川広陵中 m m m m m m m m
ﾀﾆ　ｹﾝﾀﾛｳ

2 1440 谷　謙太朗(3) 旭川AC m m m m m m m m
ﾔﾏﾀﾞ ﾚｯｶ

3 1027 山田　零翔(1) 旭川緑が丘中 m m m m m m m m
ﾏﾂｵ ｶｲﾄ

4 1610 松尾　海斗(2) 旭川神居東中 m m m m m m m m
ｵﾉﾀﾞ ｹｲｺﾞ

5 1021 小野田　圭吾(1) 旭川緑が丘中 m m m m m m m m
ｵｵﾀ ﾕｳﾀ

6 1228 大田　悠太(2) 旭川東鷹栖中 m m m m m m m m
ﾌｼﾞﾀ ｲｯｻ

7 1018 藤田　一颯(2) 旭川緑が丘中 m m m m m m m m
ﾃﾗﾔﾏ　ﾋﾋﾞｷ

8 1441 寺山　響(3) 旭川AC m m m m m m m m
ｼﾉﾀﾞ ｹﾝｽｹ

9 1592 篠田　賢佑(3) 旭川神居東中 m m m m m m m m
ｵｵｷ ﾕﾂﾞﾙ

10 1009 大木　結弦(3) 旭川緑が丘中 m m m m m m m m



上川南部・中学男子砲丸投(5.000kg)

大会記録(GR)                 11m59     伏見　洋飛(上富良野中)                2018

道北中学記録(DJR)            12m97     西塚　大悟(上富良野中)                2015

北海道中学記録(HJR)          16m93     大垣　尊良(厚真スローイング)          2023 6月8日 13:30 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾏﾅ ｺｵ

1 1376 嶋名　琥皇(1) 東神楽中 m m m m m m m m
ｼﾊﾞ ﾅｷﾞﾄ

2 1043 志波　凪翔(3) 上川中 m m m m m m m m
ｱﾍﾞﾐﾗｲ

3 1375 阿部　未來(1) 東神楽中 m m m m m m m m
ｷﾀﾑﾗ ﾀｲﾛｸ

4 912 北村　太麓(2) 上富良野中 m m m m m m m m
ｼﾗｶﾜ ｿｳ

5 1372 白川　蒼(2) 東神楽中 m m m m m m m m
ｶﾜﾀ ｼｭｳﾔ

6 902 川田　修也(3) 上富良野中 m m m m m m m m
ﾀｶﾊｼ ﾀｲｾｲ

7 914 高橋　大誠(2) 上富良野中 m m m m m m m m
ﾓﾉｲ ﾕｳﾔ

8 925 物井　優弥(3) 上富良野中 m m m m m m m m
ｻﾄｳ ｼﾞｭﾝｾｲ

9 903 佐藤　盾生(3) 上富良野中 m m m m m m m m
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾄ

10 928 若林　颯音(3) 上富良野中 m m m m m m m m
ﾀｶﾏﾂ ﾋﾛﾄ

11 904 高松　泰士(3) 上富良野中 m m m m m m m m



上川南部・中学男子四種競技(男子)

大会記録(GR)                  1694     上田　昂誠(富良野西中)                2021
道北中学記録(DJR)             2775     市澤　良幸(旭川永山中)                2008
北海道中学記録(HJR)           2775     市澤　良幸(旭川永山中)                2008

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 110mH 砲丸投 走高跳 400m 総合 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾛｶﾜ ﾐﾅﾄ ⑥ ① ②
924 廣川　湊

(3)
ｶｹﾞﾔﾏ ｿｳﾀ ⑤ ② ①

1040 陰山　蒼太
(3)

所属

上富良野中

上川中



旭川・中学女子100m

大会記録(GR)                 12.61     板谷　夏生(旭川緑が丘中)              2023

道北中学記録(DJR)            11.79     鈴木　くるみ(上富良野中)              2016

北海道中学記録(HJR)          11.79     鈴木　くるみ(上富良野中)              2016 6月8日 13:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1
ﾓﾘ ｺﾄﾈ ﾀｷﾀ ﾉﾉｶ

2 1027 森　琴音(1) 旭川緑が丘中 2 1022 瀧田　埜々香(1) 旭川緑が丘中

ｳｽｲ ｻﾔﾉ ﾅｶﾞｷ ｱｶﾘ

3 1121 臼井　爽乃(2) 旭川広陵中 3 1236 長岐　あかり(2) 旭川東鷹栖中

ｻﾄｳ ﾘﾝ ｲﾉｳｴ ｺｳ

4 1069 佐藤　凛(1) 旭川永山中 4 1006 井上　鴻優(2) 旭川緑が丘中

ｲｽﾞﾐ ﾕｽﾞﾅ ｺﾆｼ ｻﾖ

5 1068 和泉　柚那(1) 旭川永山中 5 1020 小西　彩世(1) 旭川緑が丘中

ｱﾗｶﾜ ﾐｲﾅ ﾀｹｻﾞﾜ ﾋﾅ

6 1066 荒川　海菜(2) 旭川永山中 6 1023 竹澤　陽菜(1) 旭川緑が丘中

ﾊｾｶﾞﾜ ﾘﾝ ﾀｶﾊｼ　ﾏｵﾅ

7 1010 長谷川　凛(2) 旭川緑が丘中 7 1441 髙橋真桜奈(1) 旭川AC
ｲﾄｳ ﾋﾒｶ ｵｵｼﾀ ﾘﾉ

8 1211 伊藤　妃萌佳(2) 旭川東鷹栖中 8 1240 大下　りの(1) 旭川東鷹栖中

ｸﾎﾞ ﾁﾅﾂ ｼﾊﾞﾀ ｶﾝﾅ

9 1019 久保　千夏(1) 旭川緑が丘中 9 1021 柴田　栞奈(1) 旭川緑が丘中

3組 風(+/-    ) 4組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｻ ﾔｽｸﾞﾁ ｶﾝﾅ

2 1065 丸山　友桜(2) 旭川永山中 2 1063 安口　栞央(2) 旭川永山中
ﾀｶｼﾏ　ｱｹﾞﾊ ﾏﾂﾓﾄ ﾐｳ

3 1440 髙嶋　朱翼(1) 旭川AC 3 1603 松本　美宇(2) 旭川神居東中

ﾏﾂｵｶ ﾒｲ ﾅｲﾄｳ ﾐｸ

4 1099 松岡　芽李(1) 旭川光陽中 4 1221 内藤　美来(3) 旭川東鷹栖中

ｺﾝﾉ ｶﾙﾏ ﾅｶﾑﾗ ｺｺﾈ

5 1093 金野　香瑠真(3) 旭川光陽中 5 1014 中村　心音(1) 旭川緑が丘中

ﾖｼﾓﾄ ﾕﾘｶ ｻｻﾔ ﾕｳ

6 1100 吉本　優里香(1) 旭川光陽中 6 1602 笹谷　優(2) 旭川神居東中

ｵﾉﾃﾞﾗ ﾋﾒﾅ ｲｶﾞﾗｼ ﾈﾈ

7 1098 小野寺　姫菜(1) 旭川光陽中 7 1591 五十嵐　寧々(1) 旭川神居東中

ｺｼｺﾞｴ ﾎﾅﾐ ｲｶﾞﾗｼ ﾐﾔﾋﾞ

8 1439 腰越　穂海(1) 旭川AC 8 1062 五十嵐　雅(2) 旭川永山中
ﾑﾗﾓﾄ ｶﾅ ｲｲﾀﾞ ﾉｱ

9 1026 村本　香南(1) 旭川緑が丘中 9 1231 飯田　望愛(3) 旭川東鷹栖中

5組 風(+/-    ) 6組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録
ﾐｳﾗ ｺｺｱ

1 1 1092 三浦　心愛(3) 旭川光陽中
ﾜｶｻ ｴﾐｶ ｻｶﾓﾄ ｺﾄﾈ

2 1082 若狭　笑佳(3) 旭川永山中 2 1097 阪本　琴音(2) 旭川光陽中
ｻﾄｳ ｱﾝｼﾞｭ ｻﾄｳ ｼｽﾞｸ

3 1096 佐藤　杏樹(2) 旭川光陽中 3 1825 佐藤　雫(1) RyukokuAC
ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾅ ﾔﾏｼﾀ ｶﾎ

4 1596 宮﨑　ハナ(1) 旭川神居東中 4 1840 山下　華穂(2) RyukokuAC
ﾀﾅｶ ﾊﾅﾉ ﾀｶﾐ ﾕｳ

5 1595 田中　はな乃(1) 旭川神居東中 5 1828 高見　優(3) RyukokuAC
ｱｶｻｶ　ｶﾉﾝ ﾅｶﾞﾊﾏ ﾘｵ

6 1438 赤坂　奏音(1) 旭川AC 6 1009 長濱　李桜(2) 旭川緑が丘中

ﾔｷﾞ ﾐﾉﾘ ｱｷﾊﾞ　ｺﾊﾙ

7 1011 八木　穗(2) 旭川緑が丘中 7 1431 秋葉  心晴(3) 旭川AC
ﾔﾅｷﾞﾀ ﾘﾝｶ ｻﾄｳ ﾏﾅ

8 1012 柳田　凜佳(2) 旭川緑が丘中 8 1008 佐藤　愛菜(2) 旭川緑が丘中

ｼｮｳｼﾞｬ ｶﾉﾝ ｻﾜ ﾐｵﾘ

9 1229 正者　楓音(3) 旭川東鷹栖中 9 1592 沢　美央莉(1) 旭川神居東中



旭川・中学女子100m

大会記録(GR)                 12.61     板谷　夏生(旭川緑が丘中)              2023

道北中学記録(DJR)            11.79     鈴木　くるみ(上富良野中)              2016

北海道中学記録(HJR)          11.79     鈴木　くるみ(上富良野中)              2016 6月8日 13:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

ｺｳﾀﾞ ｻｲﾗ

1 1007 幸田　才良(2) 旭川緑が丘中 1
ﾎﾘｲｹ ﾕｲ

2 1002 堀池　優衣(3) 旭川緑が丘中 2
ｴｶﾞﾜ ﾕﾗ

3 1001 江川　響(3) 旭川緑が丘中 3
ﾏｷﾉ　ｶｽﾞﾊ

4 1434 牧野  一葉(3) 旭川AC 4
ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾅ

5 1839 山崎　姫愛(3) RyukokuAC 5
ｲｼﾀﾞ ｶｺ

6 1834 石田　迦子(2) RyukokuAC 6
ｻｶｸﾞﾁ ﾆｺ

7 1581 坂口　仁心(3) 旭川神居東中 7
ｼﾊﾞﾀ ﾕﾅ

8 1582 柴田　結菜(3) 旭川神居東中 8
ﾔﾏｻﾞｷ ｽﾐｶ

9 1000 山崎　純佳(3) 旭川緑が丘中



上川南部・中学女子100m

大会記録(GR)                 12.75     三浦　弓奈(東川中)                    2018

道北中学記録(DJR)            12.92     猪股　結菜(旭川神居東中)              2021

北海道中学記録(HJR)          12.33     町井　愛海(北斗浜分中)                2014

北海道中学記録(HJR)          12.33     人見　仁菜(足寄中)                    2023 6月8日 13:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1
ﾆｼﾜｷ ﾐﾎ ﾀｹｳﾁ ｺｳ

2 1182 西脇　美歩(1) 富良野東中 2 912 竹内　紅(1) 上富良野中
ｵﾉ ﾓﾓｶ ｵｵｻﾅｲ ｸﾙﾐ

3 1197 小野　百花(2) 富良野東中 3 1361 小山内　くるみ(3) 東神楽中
ｻｲﾄｳ ｶﾅﾐ ｶﾝﾉ ﾐｽｽﾞ

4 903 斉藤　夏波(2) 上富良野中 4 906 菅野　実鈴(2) 上富良野中
ｺﾆｼ ﾎﾉﾐ ｲｼﾂﾞｶ ﾉｱ

5 1196 小西　穂実(3) 富良野東中 5 1641 石塚　希歩(J2) ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ

ﾓﾘ ｲﾁｶ ｵｵﾂｷ ﾐﾋﾛ

6 911 森　一花(1) 上富良野中 6 1829 大月　美優(3) RyukokuAC
ｱﾍﾞ ﾕﾏ ｸﾎﾞ ﾘｱﾅ

7 1030 阿部　夢真(2) 上川中 7 1838 久保　里亜那(1) RyukokuAC
ﾄﾞｷ ﾙｶ ｱﾗｻﾜ ﾐｳ

8 1183 土岐　瑠花(1) 富良野東中 8 909 荒澤　美羽(2) 上富良野中
ｸﾎﾞ ﾊﾝﾅ ｻﾄｳ ｼｭｶ

9 1363 久保　絆奈(1) 東神楽中 9 910 佐藤　朱夏(2) 上富良野中

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



上川南部・中学女子200m

大会記録(GR)                 26.97     松本　結菜(東神楽中)                  2024

道北中学記録(DJR)            25.52     鈴木　くるみ(上富良野中)              2016

北海道中学記録(HJR)          24.31     佐藤　志保里(江差中)                  2019 6月8日 11:25 決　勝

決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録
ﾆｼﾜｷ ﾐﾎ

1 1182 西脇　美歩(1) 富良野東中
ﾓﾘ ｲﾁｶ

2 911 森　一花(1) 上富良野中
ﾄﾞｷ ﾙｶ

3 1183 土岐　瑠花(1) 富良野東中
ｻｲﾄｳ ｶﾅﾐ

4 903 斉藤　夏波(2) 上富良野中
ﾏﾂﾓﾄ ﾕﾅ

5 1362 松本　結菜(3) 東神楽中
ｱﾗｻﾜ ﾐｳ

6 909 荒澤　美羽(2) 上富良野中
ｲｼｶﾜ ﾊｵﾘ

7 862 石川　葉織(2) TRC.
ｸﾎﾞ ﾊﾝﾅ

8 1363 久保　絆奈(1) 東神楽中
ﾀｹｳﾁ ｺｳ

9 912 竹内　紅(1) 上富良野中



旭川・中学女子200m

大会記録(GR)                 25.81     猪股　結菜(旭川神居東中)              2023

道北中学記録(DJR)            25.52     鈴木　くるみ(上富良野中)              2016

北海道中学記録(HJR)          24.52     佐藤　志保里(江差中)                  2018 6月8日 11:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 風(+/-    ) 2組 風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1 1
ｲｲﾀﾞ ﾉｱ

2 2 1231 飯田　望愛(3) 旭川東鷹栖中

ﾅｶﾑﾗ ｺｺﾈ ﾅｶﾞｷ ｱｶﾘ

3 1014 中村　心音(1) 旭川緑が丘中 3 1236 長岐　あかり(2) 旭川東鷹栖中

ﾔｽｸﾞﾁ ｶﾝﾅ ﾅｶｺｼ ﾘｺ

4 1063 安口　栞央(2) 旭川永山中 4 1228 中越　凜心(3) 旭川東鷹栖中

ｺﾆｼ ｻﾖ ｼｮｳｼﾞｬ ｶﾉﾝ

5 1020 小西　彩世(1) 旭川緑が丘中 5 1229 正者　楓音(3) 旭川東鷹栖中

ｼﾊﾞﾀ ｶﾝﾅ ﾐｳﾗ ｺｺｱ

6 1021 柴田　栞奈(1) 旭川緑が丘中 6 1092 三浦　心愛(3) 旭川光陽中
ﾀｷﾀ ﾉﾉｶ ｻｶﾓﾄ ｺﾄﾈ

7 1022 瀧田　埜々香(1) 旭川緑が丘中 7 1097 阪本　琴音(2) 旭川光陽中
ﾑﾗﾓﾄ ｶﾅ ｻﾄｳ ﾏﾅ

8 1026 村本　香南(1) 旭川緑が丘中 8 1008 佐藤　愛菜(2) 旭川緑が丘中

ｲｽﾞﾐ ﾕｽﾞﾅ ｻﾄｳ ｱﾝｼﾞｭ

9 1068 和泉　柚那(1) 旭川永山中 9 1096 佐藤　杏樹(2) 旭川光陽中

3組 風(+/-    ) タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1
ﾅｶﾞﾊﾏ ﾘｵ

2 1009 長濱　李桜(2) 旭川緑が丘中 2
ｱｷﾊﾞ　ｺﾊﾙ

3 1431 秋葉  心晴(3) 旭川AC 3
ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾅ

4 1839 山崎　姫愛(3) RyukokuAC 4
ﾎﾘｲｹ ﾕｲ

5 1002 堀池　優衣(3) 旭川緑が丘中 5
ｴｶﾞﾜ ﾕﾗ

6 1001 江川　響(3) 旭川緑が丘中 6
ﾏｷﾉ　ｶｽﾞﾊ

7 1434 牧野  一葉(3) 旭川AC 7
ｼﾊﾞﾀ ﾕﾅ

8 1582 柴田　結菜(3) 旭川神居東中 8
ｺｳﾀﾞ ｻｲﾗ

9 1007 幸田　才良(2) 旭川緑が丘中



旭川・中学女子800m

大会記録(GR)               2:22.31     小林　美夕菜(旭川啓北中)              2019

道北中学記録(DJR)           2:17.2     塩崎　芳枝(中富良野中)                1979

北海道中学記録(HJR)        2:07.51     岡田　芽(北斗上磯中)                  2009 6月8日 12:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

ﾅｲﾄｳ ﾐｸ ｻﾄｳ ﾋﾏﾘ

3 1221 内藤　美来(3) 旭川東鷹栖中 2 1084 佐藤　陽葵(3) 旭川永山中
ﾎﾝﾏ ﾅｽﾞﾅ ｱｽﾞﾐ ﾕﾒ

4 1238 本間　なずな(2) 旭川東鷹栖中 3 1018 安曇　佑芽(1) 旭川緑が丘中

ﾅｶｼﾞﾏ ﾘﾝｺ ｵｵﾊﾞ ｱｲﾘ

5 1024 中嶋　倫子(1) 旭川緑が丘中 4 1832 大庭　愛莉(3) RyukokuAC
ｱｲﾊﾗ ｷﾎ ｲﾜｻｷ ﾋｶﾘ

6 1061 相原　紀穂(2) 旭川永山中 5 1094 岩﨑　陽香梨(2) 旭川光陽中
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾋﾒﾅ ﾄﾞｳﾏｴ ｱｷ

7 1098 小野寺　姫菜(1) 旭川光陽中 6 1433 堂前　安希(3) 旭川AC
ﾆｼﾀﾆ ｱｶﾘ ｶﾜｻﾄ ﾅﾂｷ

8 1025 西谷　明莉(1) 旭川緑が丘中 7 1091 川里　梛月(3) 旭川光陽中
ｻﾄｳ ﾘﾝ ｷﾀﾔﾏ ｱﾔﾒ

9 1069 佐藤　凛(1) 旭川永山中 8 1095 北山　綾芽(2) 旭川光陽中
ﾅｶｺｼ ﾘｺ

9 1228 中越　凜心(3) 旭川東鷹栖中

3組 タイムレース上位8位
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

ﾏｽﾓﾄ ﾋﾅﾀ

2 1004 桝本　ひなた(3) 旭川緑が丘中 1
ｽﾄﾞｳ ﾕﾉ

3 1593 須藤　結望(1) 旭川神居東中 2
ﾀｶﾊｼ　ﾕｳｱ

4 1436 高橋　邑亜(2) 旭川AC 3
ﾉｿﾞｷ ﾕｳﾊ

5 1594 莅戸　優羽(1) 旭川神居東中 4
ﾊﾀﾞ ｸﾙﾐ

6 1082 羽田　胡桃(2) 旭川愛宕中 5
ﾊｾﾍﾞ ﾅｱｻ

7 1601 長谷部　なあさ(2) 旭川神居東中 6
ｺｼﾉ ﾐﾅ

8 1600 越野　みな(2) 旭川神居東中 7
ﾀｶｼﾏ　ｱｹﾞﾊ

9 1440 髙嶋　朱翼(1) 旭川AC 8



上川南部・中学女子800m

大会記録(GR)               2:21.81     小池　梓(富良野西中)                  2019

道北中学記録(DJR)           2:17.2     塩崎　芳枝(中富良野中)                1979

北海道中学記録(HJR)        2:07.51     岡田　芽(北斗上磯中)                  2009 6月8日 12:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾐﾗ ﾋｼ　ﾁﾅﾂ

5 908 谷口　未來(1) 上富良野中 4 1442 菱　ちなつ(1) 旭川AC
ｱﾗｷ ｱﾔｶ ｻｲﾄｳ ﾕﾜ

6 451 荒木　彩花(1) 富良野麓郷中 5 863 斉藤　由和(2) TRC.
ｻﾄｳ ﾕｳｶ ｲｼｶﾜ ﾎﾄﾘ

7 907 佐藤　優花(2) 上富良野中 6 865 石川　蛍莉(3) TRC.
ﾀﾊﾞﾀ ﾉﾉ ｶﾝﾉ ﾐｽｽﾞ

8 1198 田畑　音乃(2) 富良野東中 7 906 菅野　実鈴(2) 上富良野中
ﾜﾀﾞ ﾐｷ ｲｼｶﾜ ﾊｵﾘ

9 1184 和田　実希(1) 富良野東中 8 862 石川　葉織(2) TRC.
ﾑﾗﾀ ｱﾝﾅ

9 904 村田　杏奈(3) 上富良野中

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



旭川・中学女子1500m

大会記録(GR)               4:38.05     鈴木　瑠夏(旭川神居東中)              2019

道北中学記録(DJR)          4:32.64     鈴木　瑠夏(旭川神居東中)              2019

北海道中学記録(HJR)        4:26.97     上西　彩未(札幌新川中)                2019 6月8日 10:10 決　勝

決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録
ｱｽﾞﾐ ﾕﾒ

1 1018 安曇　佑芽(1) 旭川緑が丘中

ﾊｾﾍﾞ ﾅｱｻ

2 1601 長谷部　なあさ(2) 旭川神居東中

ｷﾀﾔﾏ ｱﾔﾒ

3 1095 北山　綾芽(2) 旭川光陽中
ﾎﾝﾏ ﾅｽﾞﾅ

4 1238 本間　なずな(2) 旭川東鷹栖中

ﾉｿﾞｷ ﾕｳﾊ

5 1594 莅戸　優羽(1) 旭川神居東中

ﾊﾀﾞ ｸﾙﾐ

6 1082 羽田　胡桃(2) 旭川愛宕中
ｺｼﾉ ﾐﾅ

7 1600 越野　みな(2) 旭川神居東中

ﾏｽﾓﾄ ﾋﾅﾀ

8 1004 桝本　ひなた(3) 旭川緑が丘中

ﾄﾞｳﾏｴ ｱｷ

9 1433 堂前　安希(3) 旭川AC
ﾀｶﾊｼ　ﾕｳｱ

10 1436 高橋　邑亜(2) 旭川AC
ｶﾜｻﾄ ﾅﾂｷ

11 1091 川里　梛月(3) 旭川光陽中



上川南部・中学女子1500m

大会記録(GR)               5:00.45     小池　梓(富良野西中)                  2019

道北中学記録(DJR)          4:32.64     鈴木　瑠夏(旭川神居東中)              2019

北海道中学記録(HJR)        4:26.97     上西　彩未(札幌新川中)                2019 6月8日 10:20 決　勝

決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録
ｻｲﾄｳ ﾕﾜ

1 863 斉藤　由和(2) TRC.
ｻﾄｳ ﾕｳｶ

2 907 佐藤　優花(2) 上富良野中
ｶﾝﾅﾘ ｺｺ

3 1181 神成　瑚心(1) 富良野東中
ｱﾗｷ ｱﾔｶ

4 451 荒木　彩花(1) 富良野麓郷中

ﾋｼ　ﾁﾅﾂ

5 1442 菱　ちなつ(1) 旭川AC
ｲｼｶﾜ ﾎﾄﾘ

6 865 石川　蛍莉(3) TRC.
ﾓﾉｲ ｽｽﾞ

7 905 物井　珠々(3) 上富良野中
ﾅｶﾄﾐ ｻﾖ

8 803 中富　咲葉(2) 愛別中
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾐﾗ

9 908 谷口　未來(1) 上富良野中



旭川・中学女子100mH(0.762m)

大会記録(GR)                 14.25     峯岸　美來(旭川神居東中)              2022

道北中学記録(DJR)            14.03     峯岸　美来(旭川神居東中)              2022

北海道中学記録(HJR)          13.64     中山　璃子(岩見沢明成中)              2017 6月8日 11:55 決　勝

決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3

4
ｻｶｸﾞﾁ ﾆｺ

5 1581 坂口　仁心(3) 旭川神居東中

ﾀｶﾊｼ　ﾏｵﾅ

6 1441 髙橋真桜奈(1) 旭川AC

7

8

9



上川南部・中学女子100mH(0.762m)

大会記録(GR)                 15.73     大月　美優(RyukokuAC)                 2024

道北中学記録(DJR)            14.03     峯岸　美来(旭川神居東中)              2022

北海道中学記録(HJR)          13.64     中山　璃子(岩見沢明成中)              2017 6月8日 12:00 決　勝

決　勝　

風(+/-    )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位 記録

1

2

3
ｻﾄｳ ｼｭｶ

4 910 佐藤　朱夏(2) 上富良野中
ｲｼｸﾞﾛ ｹｲ

5 1761 石黒　慧(J3) ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ

ｵｵﾂｷ ﾐﾋﾛ

6 1829 大月　美優(3) RyukokuAC
ｲｼﾂﾞｶ ﾉｱ

7 1641 石塚　希歩(J2) ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ

8

9



旭川・中学女子4X100mR

大会記録(GR)                 50.13     坂口・村上・峯岸・猪股(旭川神居東中)  2023

道北中学記録(DJR)            49.38     村上・加藤・小泉・鈴木(上富良野中)    2016

北海道中学記録(HJR)          49.10     鎌田・見沢・岡村・国分(札幌柏中)      2019 6月8日 15:45 決　勝

決　勝　

1ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ
(  ) (  ) (  ) 1221 ﾅｲﾄｳ ﾐｸ
(  ) (  ) (  ) 1228 ﾅｶｺｼ ﾘｺ
(  ) (  ) (  ) 1229 ｼｮｳｼﾞｬ ｶﾉﾝ
(  ) (  ) (  ) 1238 ﾎﾝﾏ ﾅｽﾞﾅ
(  ) (  ) (  ) 1240 ｵｵｼﾀ ﾘﾉ
(  ) (  ) (  )
[  ] [  ] [  ]
[  ] [  ] [  ]

4ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ
(  ) 1092 ﾐｳﾗ ｺｺｱ (  ) 1000 ﾔﾏｻﾞｷ ｽﾐｶ (  ) 1581 ｻｶｸﾞﾁ ﾆｺ
(  ) 1093 ｺﾝﾉ ｶﾙﾏ (  ) 1001 ｴｶﾞﾜ ﾕﾗ (  ) 1582 ｼﾊﾞﾀ ﾕﾅ
(  ) 1096 ｻﾄｳ ｱﾝｼﾞｭ (  ) 1002 ﾎﾘｲｹ ﾕｲ (  ) 1583 ﾏﾂｳﾗ ｷﾎ
(  ) 1097 ｻｶﾓﾄ ｺﾄﾈ (  ) 1007 ｺｳﾀﾞ ｻｲﾗ (  ) 1592 ｻﾜ ﾐｵﾘ
(  ) 1098 ｵﾉﾃﾞﾗ ﾋﾒﾅ (  ) 1008 ｻﾄｳ ﾏﾅ (  ) 1596 ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾅ
(  ) 1100 ﾖｼﾓﾄ ﾕﾘｶ (  ) 1009 ﾅｶﾞﾊﾏ ﾘｵ (  ) 1602 ｻｻﾔ ﾕｳ
[  ] [  ] [  ]
[  ] [  ] [  ]

7ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ 9ﾚｰﾝ
(  ) 1825 ｻﾄｳ ｼｽﾞｸ (  ) 1431 ｱｷﾊﾞ　ｺﾊﾙ (  ) 1062 ｲｶﾞﾗｼ ﾐﾔﾋﾞ
(  ) 1828 ﾀｶﾐ ﾕｳ (  ) 1433 ﾄﾞｳﾏｴ ｱｷ (  ) 1063 ﾔｽｸﾞﾁ ｶﾝﾅ
(  ) 1834 ｲｼﾀﾞ ｶｺ (  ) 1434 ﾏｷﾉ　ｶｽﾞﾊ (  ) 1065 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｻ
(  ) 1839 ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾅ (  ) 1435 ﾐﾔｼﾀ　ﾕﾉﾝ (  ) 1068 ｲｽﾞﾐ ﾕｽﾞﾅ
(  ) 1840 ﾔﾏｼﾀ ｶﾎ (  ) (  ) 1069 ｻﾄｳ ﾘﾝ
(  ) (  ) (  ) 1082 ﾜｶｻ ｴﾐｶ
[  ] [  ] [  ]
[  ] [  ] [  ]

順位 ﾁｰﾑ名 記録 順位 ﾁｰﾑ名 記録 順位 ﾁｰﾑ名 記録

1 4 7

2 5

3 6

旭川神居東中

大下　りの(1)

旭川東鷹栖中
内藤　美来(3)
中越　凜心(3)
正者　楓音(3)
本間　なずな(2)

吉本　優里香(1)

旭川緑が丘中
山崎　純佳(3)
江川　響(3)
堀池　優衣(3)
幸田　才良(2)
佐藤　愛菜(2)
長濱　李桜(2)

旭川光陽中
三浦　心愛(3)
金野　香瑠真(3)

佐藤　杏樹(2)
阪本　琴音(2)
小野寺　姫菜(1)

安口　栞央(2)
丸山　友桜(2)

坂口　仁心(3)
柴田　結菜(3)
松浦　希歩(3)
沢　美央莉(1)

笹谷　優(2)
宮﨑　ハナ(1)

和泉　柚那(1)
佐藤　凛(1)
若狭　笑佳(3)

山下　華穂(2)

旭川AC
秋葉  心晴(3)
堂前　安希(3)
牧野  一葉(3)
宮下　柚音(3)山崎　姫愛(3)

RyukokuAC
佐藤　雫(1)
高見　優(3)
石田　迦子(2)

旭川永山中
五十嵐　雅(2)



上川南部・中学女子4X100mR

大会記録(GR)                 52.90     松本・藤原・石本・森山(東神楽中)      2023

道北中学記録(DJR)            49.38     村上・加藤・小泉・鈴木(上富良野中)    2016

北海道中学記録(HJR)          49.10     鎌田・見沢・岡村・国分(札幌柏中)      2019 6月8日 15:50 決　勝

決　勝　

1ﾚｰﾝ 2ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ
(  ) (  ) (  )
(  ) (  ) (  )
(  ) (  ) (  )
(  ) (  ) (  )
(  ) (  ) (  )
(  ) (  ) (  )
[  ] [  ] [  ]
[  ] [  ] [  ]

4ﾚｰﾝ 5ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ
(  ) (  ) (  ) 903 ｻｲﾄｳ ｶﾅﾐ
(  ) (  ) (  ) 906 ｶﾝﾉ ﾐｽｽﾞ
(  ) (  ) (  ) 909 ｱﾗｻﾜ ﾐｳ
(  ) (  ) (  ) 910 ｻﾄｳ ｼｭｶ
(  ) (  ) (  ) 911 ﾓﾘ ｲﾁｶ
(  ) (  ) (  ) 912 ﾀｹｳﾁ ｺｳ
[  ] [  ] [  ]
[  ] [  ] [  ]

7ﾚｰﾝ 8ﾚｰﾝ 9ﾚｰﾝ
(  ) 1182 ﾆｼﾜｷ ﾐﾎ (  ) (  )
(  ) 1183 ﾄﾞｷ ﾙｶ (  ) (  )
(  ) 1196 ｺﾆｼ ﾎﾉﾐ (  ) (  )
(  ) 1197 ｵﾉ ﾓﾓｶ (  ) (  )
(  ) 1198 ﾀﾊﾞﾀ ﾉﾉ (  ) (  )
(  ) (  ) (  )
[  ] [  ] [  ]
[  ] [  ] [  ]

順位 ﾁｰﾑ名 記録

1

2

田畑　音乃(2)

竹内　紅(1)

富良野東中
西脇　美歩(1)
土岐　瑠花(1)
小西　穂実(3)
小野　百花(2)

森　一花(1)

上富良野中
斉藤　夏波(2)
菅野　実鈴(2)
荒澤　美羽(2)
佐藤　朱夏(2)



旭川・中学女子走高跳

大会記録(GR)                  1m57     青木　栄美花(旭川東光中)              2007

道北中学記録(DJR)             1m65     青木　栄美花(旭川AC)                  2007

北海道中学記録(HJR)           1m72     京谷　萌子(函館潮光中)                2006 6月8日 11:30 決　勝

決　勝　

ﾀｹｻﾞﾜ ﾋﾅ

1 1023 竹澤　陽菜(1) 旭川緑が丘中
ｺｼｺﾞｴ ﾎﾅﾐ

2 1439 腰越　穂海(1) 旭川AC
ﾔｷﾞ ﾐﾉﾘ

3 1011 八木　穗(2) 旭川緑が丘中
ﾔﾅｷﾞﾀ ﾘﾝｶ

4 1012 柳田　凜佳(2) 旭川緑が丘中
ﾔﾏｼﾀ ｶﾎ

5 1840 山下　華穂(2) RyukokuAC
ﾐﾔｼﾀ　ﾕﾉﾝ

6 1435 宮下　柚音(3) 旭川AC

m
試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

m
記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

m m m m m m



旭川・中学女子走幅跳

大会記録(GR)                  5m16     川端　麗美(旭川東明中)                2008

道北中学記録(DJR)             5m42     河上　篤美(音威子府中)                1982

北海道中学記録(HJR)           5m88     町井　愛海(北斗浜分中)                2016 6月8日 09:30 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｾｶﾞﾜ ﾘﾝ m m m m m m m m
1 1010 長谷川　凛(2) 旭川緑が丘中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｲﾉｳｴ ｺｳ m m m m m m m m
2 1006 井上　鴻優(2) 旭川緑が丘中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｱｶｻｶ　ｶﾉﾝ m m m m m m m m
3 1438 赤坂　奏音(1) 旭川AC +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｴﾋﾞﾅ ﾕｽﾞｶ m m m m m m m m
4 1239 蝦名　柚花(1) 旭川東鷹栖中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾘｻ m m m m m m m m
5 1122 小林　亜里沙(2) 旭川広陵中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾅ m m m m m m m m
6 1596 宮﨑　ハナ(1) 旭川神居東中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｻﾄｳ ｼｽﾞｸ m m m m m m m m
7 1825 佐藤　雫(1) RyukokuAC +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｲｶﾞﾗｼ ﾈﾈ m m m m m m m m
8 1591 五十嵐　寧々(1) 旭川神居東中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾀﾅｶ ﾊﾅﾉ m m m m m m m m
9 1595 田中　はな乃(1) 旭川神居東中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｲｼﾀﾞ ｶｺ m m m m m m m m
10 1834 石田　迦子(2) RyukokuAC +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-



上川南部・中学女子走幅跳

大会記録(GR)                  5m08     茂利　芽依(上川中)                    2022

道北中学記録(DJR)             5m42     河上　篤美(音威子府中)                1982

北海道中学記録(HJR)           5m88     町井　愛海(北斗浜分中)                2016 6月8日 09:30 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾆｼ ﾎﾉﾐ m m m m m m m m
1 1196 小西　穂実(3) 富良野東中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾑﾗﾔﾏ ﾉｱ m m m m m m m m
2 804 村山　希空(3) 愛別中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｵﾉ ﾓﾓｶ m m m m m m m m
3 1197 小野　百花(2) 富良野東中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾏﾂﾓﾄ ﾕﾅ m m m m m m m m
4 1362 松本　結菜(3) 東神楽中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-



旭川・中学女子砲丸投(2.721kg)

大会記録(GR)                 12m67     佐々木　梨奈(旭川明星中)              2011

道北中学記録(DJR)            13m92     加納　弥生(富良野西中)                2017

北海道中学記録(HJR)          15m23     久保田　亜由(池田中)                  2016 6月8日 09:30 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾐ ｸﾚｱ

1 1235 髙見　くれあ(2) 旭川東鷹栖中 m m m m m m m m
ｶﾄｳ ﾐﾉﾘ

2 1219 加藤　実乃莉(3) 旭川東鷹栖中 m m m m m m m m
ﾅｶﾞﾀ ﾐﾔｺ

3 1005 長田　都(3) 旭川緑が丘中 m m m m m m m m
ﾔﾏﾅｶ　ｲﾌﾞｷ

4 1437 山中　生吹(2) 旭川AC m m m m m m m m



上川南部・中学女子砲丸投(2.721kg)

大会記録(GR)                 12m09     藤井　夢加(上富良野中)                2018

道北中学記録(DJR)            13m92     加納　弥生(富良野東中)                2017

北海道中学記録(HJR)          15m23     久保田　亜由(池田中)                  2016 6月8日 09:30 決　勝

決　勝

試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾓﾉｲ ｽｽﾞ

1 905 物井　珠々(3) 上富良野中 m m m m m m m m
ｵｵｻﾅｲ ｸﾙﾐ

2 1361 小山内　くるみ(3) 東神楽中 m m m m m m m m



旭川・中学女子四種競技(女子)

大会記録(GR)                  2190     久保　可菜子(旭川神楽中)              2005
大会記録(GR)                  1720     石黒　慧(ふらのｼﾞｭﾆｱ陸上ｸﾗﾌﾞ)         2024
道北中学記録(DJR)             2388     中西　麻実(旭川緑が丘中)              2016
北海道中学記録(HJR)           2920     佐藤　彩香(音更駒場中)                2004

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名
資格 
記録

100mH 走高跳 砲丸投 200m 総合 順位 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾔｼﾀ　ﾕﾉﾝ ⑤ ③ ②
1435 宮下　柚音

(3)
ﾏﾂｳﾗ ｷﾎ ⑥ ① ③

1583 松浦　希歩
(3)

所属

旭川AC

旭川神居東中


